

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na: Zakup sprzętu medycznego jako wyposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w postaci centrali monitorującej w ilości 2 szt. i monitora kardiologicznego w ilości 8 szt.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**dot.: Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia**

**dot.: centrala monitorująca – ilość 2 szt.**

**Pytanie 1**

dot. pkt. 1. - Czy Zamawiający przyzna 1 pkt. w kryterium funkcjonalności dla rozwiązania polegającego na zaoferowaniu komputera stacjonarnego wyposażonego w ekran kopiujący o przekątnej min. 25”?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie przyznaje dodatkowego punktu.**

**Pytanie 2**

dot. pkt. 12. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania centralę monitorującą umożliwiającą drukowanie na drukarce laserowej formatu A4: - danych numerycznych bądź krzywych obecnie wyświetlanych w sektorze lub oknie pacjenta, - danych trendów tabelarycznych, - danych trendów graficznych, - danych trendów NBP, - alarmów i zdarzeń dla wybranego pacjenta, - krzywych przedstawiających aktywność przed określonym zdarzeniem alarmowym i po nim, - krzywych EKG, - krzywych w czasie rzeczywistym i danych numerycznych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 3**

dot. pkt. 14. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania centralę monitorującą nieposiadającą funkcji przygotowania statystyki monitorowania pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**dot.: monitor kardiologiczny – ilość 8 szt.**

**Pytanie 4**

dot. pkt. 4. - Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty w kryterium funkcjonalności za zaoferowanie monitora kardiologicznego z ekranem o przekątnej powyżej 15”?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie przyznaje dodatkowego punktu.**

**Pytanie 5**

dot. pkt. 11. - Czy Zamawiający przyzna punkty w kryterium funkcjonalności za zaoferowanie monitora kardiologicznego wyposażonego w kalkulator parametrów hemodynamicznych w konfiguracji zakresu monitorowanych parametrów z pomiarem rzutu minutowego serca?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie przyznaje dodatkowego punktu.**

**Pytanie 6**

dot. pkt. 12. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor kardiologiczny bez możliwości wybierania elementów paska menu do wyświetlenia oraz zmiany kolejności tych elementów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 7**

dot. pkt. 24. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor kardiologiczny z pomiarem oddechu z elektrod EKG w zakresie od 3 do 150 oddechów na minutę /min.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

### Pytanie 8

dot. pkt. 24. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitora kardiologicznego posiadającego zamiast funkcjonalności zmiany odprowadzenia EKG użytego do monitorowania oddechu, zbliżoną w funkcjonalności klinicznej funkcję wyboru automatycznego lub ręcznego trybu detekcji oddechu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

### Pytanie 9

dot. pkt. 21. - Czy Zamawiający oczekuje dostawy monitora kardiologicznego z pomiarem saturacji w technologii, której skuteczność została potwierdzona badaniami porównawczymi wykonanymi przez niezależną instytucję badawczą względem pozostałych minimum dwóch technologii pomiarowych dopuszczonych do zaoferowania przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, nie wymaga potwierdzenia saturacji przez instytucję badawczą.**

### Pytanie 10

dot. pkt. 35. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitora kardiologicznego z funkcją automatycznego pomiaru z regulowanym interwałem w zakresie od 1 do 120 min.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

#### I. Zmienia SIWZ pkt XII w Części B Miejsce i termin składania ofert – tj: **zmienia zapis:**

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 08.10.2019 r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: „Zakup sprzętu medycznego jako wyposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w postaci centrali monitorującej w ilości 2 szt. i monitora kardiologicznego w ilości 8 szt.” i klauzulą nie otwierać przed dniem 08.10.2019 r., godz. 10.15.

#### na zapis:

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 10.10.2019 r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: „Zakup sprzętu medycznego jako wyposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w postaci centrali monitorującej w ilości 2 szt. i monitora kardiologicznego w ilości 8 szt.” i klauzulą nie otwierać przed dniem 10.10.2019 r., godz. 10.15.

#### II. Zmienia SIWZ pkt XIII w Części B Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert – tj:

**zmienia zapis:** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 08.10.2019 r. o godz. 10.15.

**na zapis:** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 10.10.2019 r. o godz. 10.15.

**DYREKTOR**  
*Wiktor Stasia*